
Aanwijzingsbesluit griffier gemeente Vlissingen 2020

 

De raad van de gemeente Vlissingen,

 

gelezen het voorstel van de griffie met nummer 1174195;

 

gelet op de inwerkingtreding van de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren per 1 januari 2020

en de wijziging van artikel 107 van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

1. Mevrouw F. Vermeulen, met ingang van 1 oktober 2006 benoemd tot griffier, met ingang van

1 januari 2020 aan te wijzen als griffier;

2. Mevrouw E. van der Mark, met ingang van 27 november 2015 gedetacheerd als plaatsvervangend

griffier, met ingang van 1 januari 2020 aan te wijzen als eerste plaatsvervangend griffier;

3. De heer C. Nieuwenhuizen met ingang van 1 januari 2020 aan te wijzen als tweede plaatsvervan-

gend griffier.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Vlissingen,

gehouden op 16 april 2020:

de voorzitter, de griffier,

Nr. 208147

GEMEENTEBLAD 13 augustus

2020

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen

Gemeenteblad 2020 nr. 208147 13 augustus 20201


